
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO” 
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976 

ANO: 2016 - Condado – PB, em 01 de Agosto de 2016. - Edição Extraordinária nº. 018 
  

     
 

 Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83-34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com 
 

 

PORTARIA Nº. 064/2016 

 

 

  O Prefeito Municipal de Condado, Estado 

da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 

por Lei. 

 

  RESOLVE: 

 

  Art. 1º - EXONERAR a pedido a partir de 

01 de Agosto de 2016 o servidor do quadro efetivo deste 

Município, Lucio Fabio de Assis Arruda cargo Odontólogo 

lotação Secretaria de Saúde matrícula 000488.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na 

data de sua publicação, ficando revogadas a disposições em 

contrario. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito de Condado - PB, em 01 de 

Agosto de 2016. 

 

 

Caio Rodrigo Bezerra Paixão 

-Prefeito Constitucional- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DISTRATO Nº 003/2016. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDADO/PB, no uso de 
suas atribuições legais e, 
 
 
CONSIDERANDO o requerimento protocolado em 
29/07/2016 pelo servidor Marcello Torres Medeiros de 
Araújo em que solicita a rescisão do contrato por 
excepcional interesse público, cargo Odontólogo por livre 
e espontânea vontade. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - EXTINGUIR  a partir de 01 de Agosto de 2016 o 
contrato nº. 130/2016 firmado entre a Prefeitura 
Municipal de Condado e o servidor Marcello Torres 
Medeiros de Araújo, cargo Odontólogo, lotação Secretaria 
de Saúde, matricula 003685. 

  
. 
  
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
 
Gabinete do Prefeito de Condado - PB, em 01 de Agosto de 
2016. 
 
 
 
 

Caio Rodrigo Bezerra Paixão 
-Prefeito Constitucional- 

 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 


